
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění, mezi

těmito smluvními stranami:

Objednatelem: Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro

Liberecký kraj

se sídlem: Ostašovská 521, 460 01, Liberec 11 — Růžodol 1

zastoupená ředitelem MVDr. Romanem Sebestou

IČO: 00018562

DIČ: neplátce DPH

Bank. spojení: Česká národní banka

asioúčm _
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitelem: LIPA VEKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

se sídlem: Barvířská 7b, 460 07, Liberec 3

zastoupená Jaroslavem Knížkem

IČO: 28750063

DIČ: CZ28750063

Bank. spojení: KB a.s.

Číslo účtu: _

(dále jen „dodavatel")

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 02. 20119 smlouvu/objednávku, jejímž předmětem bylo:

dodání tonerů do tiskáren.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování V registru smluv dle smlouvy

uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.



Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k řádnému uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si

vědomý právních následků s tím spojených.

Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

sohledem na skutečnost, že obě strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

vdůsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se

rovnez ridí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího

uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky

z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy vregistru smluv

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv,

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.



VLibercidne...'......'.'..; ........T.I..

 

za objednatele

Krajská veterinární správa Státní

veterinární správy pro Liberecký kraj

MVDr. Roman Šebesta

ředitel 

 

Barvířská 51

www.velko   

 

LIPA VEKOOBCHOD PAPÍREM s.r.o.

Jaroslav Knížek

jednatel

 

   

 

Příloha č. 1 — Smlouva/objednávka ze dne 18. 02. 2019

 



OBJEDNÁVKA

 

Doklad OBJ - 17

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská veterinární správa Státní veterinární

správy pro Liberecký kraj

Ostašovská 521

360 01 Liberec XI - Růžodol

Ceská republika

Ič 00018562 Nejsme plátci DPH n!

Typ Organizační složka státu

ODBĚRATEL -dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy pro Liberecký kraj

Číslo objednávky 17/2019

 

DODAVATEL

LIPA velkoobchod papírem

kancelářské a školní potřeby

Romana Maděrová

Barvířská 7b

Z56001Liberec 3

Ceská republika

IČ 66100721 DIČ_
 

Datum vystavení 18.02.2019 Číslo jednací
 

Smlouva
  
 

Požadujeme :

 

Termín dodání

 

 

   
 

 

 

 

Ostašovská 521 Způsob dopravy

46001 Liberec „ , „,

Česká republika
Způsob platby prevodni prikaz

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás tonery dle přílohy.

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

Objednávka tonerů 1.00 0.00 0.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 0.00 Kč

Petra Kretschmerová

 

Krajská veterinární správa.

Státní veterinární správy

pro leerecký kraj ©

Ostašovská 521. 460 O1 Liberec 11

tel.: 485 246 691

 

  
Razitko a podpis

 

 

 

 

Platné elektronické podpisy:

 

Číslo objednávky 17/2019 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

produkt t|5karna .. typ toner - typ ks Cena VCDPH/ks Cena VCDPH ceiíem

toner black HP LaserJet 1018/3 Q 2612 AD 3 283 849

toner black HP LaserJet 1010/3 Q 2612 AD 3 283 849

toner black HP LaserJet 1020/5 Q 2612 AD 4 283 1132

toner black HP LaserJet 1150/1 Q 2624 A0 1 285 285

toner black HP LaserJet Enterprise 500 Color M551 dn/l CE 400x 2 1222 2444

toner cyan,magenta,ye|low HP LaserJet Enterprise 500 Color M551 dn CE 401X,CEV403X, CEv402X 1 1188 3564

toner black HP LaserJet M1522n/1 CB 436A 2 366 732

toner black HP LaserJet Pro 400 M425DN/3 CF 280x 4 639 2556

inkoust black HP OfficeJet H470/12 HP 338 5 246 1230

inkoust color pack HP OfficeJet H470 HP 344 4 227 908

inkoust black HP OfficeJet 100/20 HP 338 5 246 1230

inkoust color pack HP OffoceJet 100 HP 344 5 274 1370

toner black HP Color LaserJet 1515n/3 CB 540AD 5 731 3655

toner cyan,magenta,yellow HP Color LaserJet 1515n CB 541A, CB 543A,CB 542A 3x cyar 731 5117

inkoust black HP OfficeJet 202/1 C2P10AE 1 512 512

inkoust color pack HP Officejet 202 C2P11AE 1 473 473

toner black Phaser 3040/2 (xerox) 106R02182 1 343 343

toner black Phaser 3100MFP/3 (xerox) 106R01379 3 1108 3324

toner black Phaser 3250/1 (xerox) 106R01373 1 777 777

toner black Phaser 3300MFP/1 ( xerox) 106R01411 1 3333 3333

toner black WorkForce AL-M200DN/2 (epson) CT201934 3 470 1410

toner black Intermec PC43T/1 TMX2010 1 250 250

toner black SP C252DN/1(ricoh) SPCZSZHE 1 2690 2690

toner cyan,magenta,yel|ow SP C252DN (ricoh) SPC252HE 1 3690 11070

toner black Kyocera TK410 1 891 891

toner black Kyocera TK435 1 1936 1936

toner black i—sensys mf-3220/2 (canon) C-EXV33 2 694 1388

toner black HP Color LaserJet MFP M477dw/1 CF 410x 2 1588 3176

toner cyan,magenta,ye|low HP Color LaserJet MFP M477dw CF411X,CF412X,CF413X 3 1668 5004

toner black FS-1118MFP/4 (kyocera) TK - 18 2 539 1078

CELKEM: 63576

 


